
UCHWAŁA NR XI/119/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie nadania odznaki "Zasłużony dla Miasta i Gminy Prudnik" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) w związku z § 1 załącznika do Uchwały Nr XLV/375/98 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 
26 marca 1998 r. w sprawie ustanowienia odznaki honorowej „Zasłużony dla Miasta i Gminy Prudnik” 
zmienionej uchwałami: Nr X/145/99 z dnia 26 sierpnia 1999 r., Nr XV/221/2000 z dnia 27 stycznia 2000 r., 
Nr VIII/56/2003 z dnia 27 marca 2003 r. i Nr XXVII/353/2008 r. z dnia 30 czerwca 2008 r. Rada Miejska 
w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się odznakę honorową „Zasłużony dla Miasta i Gminy Prudnik” Pani Barbarze Drożdżowicz za 
działalność na rzecz PTTK Oddział Sudetów Wschodnich Prudnik  za  krzewieniu krajoznawstwa i turystyki,  
która zbliża ludzi. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: 42FB0FF8-5024-4574-B56C-BC25802BB4AE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/119/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-11-05T09:54:26+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




